Cnmtrar. contentis, nomine omnium & Iiimilorum prsediftorum , Calme-
fll 404. dinae, Ju&tix, Juratorum, * & Concilii fupradifti, & cujullibet

eorum,
Difcretis viris, Magiftris, Johanni de Cadomo Canonico Ebo-

rum, & Roberto de Lucearchs, Procuratoribus pro Rege Angliae

& Salernitano Principe, ut continetur in Procuratorio memora-
to, Recipientibus pro ipfis Rege & Principe & eorundem hxredi-

bus,

Fecerunt, folempni ftipulatione prxmiffa,

Et Juramentum in animas eorumdem Calmedinx, Jultitix, Ju-
ratonim, & Concilii, & cujullibet eorumdem, & in animasetiam
luasproprias,

De omnibus & fingulis , in prxdifto Procuratorio fcriptis , fide-

liter pro poITe, uc in memorato Procuratorio fcriptum eft, adim-
plendis,

Tactis Sacrofandtis Evangeliis & Cruce Domini noftri Jehu
Chrifti, coram ipfispofitis, prxftiterunt.

•
'^"^"^''^'^ omnium teftimonium prxfari Procuratores , feu Sin-

dici Ofcenenfis Civitatis, & quilibet eorumdem mandaverunc mi-
chi, Notario infrafcripto , ut prxdiftis Procuratoribus Regis An-
glix & Principis Salernitani , de prxdiftis omnibus & Iingulis

,

prxfens conficerem Inftnjmentumi cui prxdidta Univerlitas fuum
iigillum fecerunt apponi.

Prxfentibjs Tefldbus ad hoc fpecialiter convocatis & rogatis,

Magiftro Egidio Alnari Confiliario di£li Domini 'Regis Arago». Ann. D.
Stefhano de Fenes , e^ 1288.
Fetro de Luch. Clericis Ojcen. tdv. i.

Signum mei Petri Ferrarii, ^c. ut in aliis.

De eodem yuramento per Achonem de Focibus pr<eftito.

"^r Overint Univerfi , ad quos pervenerit hxc Scriptura, quod , Ann. D,
-^^ cum difcreri viri Magiftri Johannes de Cadamo Canonicus 1288.
Eboracen. & Robertusde Lufarch. Clerici, & procuratores Sere- a». it.

niftimi Principis, Domini Edwardi , Dei graria , illuftris Regis e. i.'
Anglix, & Egregii viri Domini Karoli Principis Salernitani, apud l. B. f.
locum, qui dicicur Ortus, ad nos Aconem de Focibus perfonaliter 106. Pe-
accelfiirent, parati a nobis recipere juramenram, quod faceremus nes Ca-
fideliter polTe noftrum , ac etiam daremus operam efficacem quod merar.
Magnificus Princeps, Dominus Altbnfus, Dei gratia, Rex Ara-
gonix, Majoricarum & Valentix ac Comes Barchinon. refticuec

diifto Do.mino Karolo Principi Salernitano, d^c.

In cujus rei ceftimonium prxfens fcripcum e.xinde fieri fecimus,

& noftro Sigillo muniri.

Datum apud Ortum die Veneris proximo poft Feftum bead
Nicholai , anno Domini millelimo , ducentefimo , oftogelimo

,

oiftavoi

Teftibus Nobilibus viris,

yohanne GaizJe de Fontena, ^
Sancio Arefcoyz. Milttihus , i^
Magijiro Egidio Alvari

,

llluftris Regis Aragonia Confdiario, & aliis,

Qui prxfentes fuerunt prxftarioni Juramenti prxdicli.

Confmile Procuratorium per Santium de Antilione.

PAteat Univerfis, ad quos pervenerit hxc Scriptiira, quod,cum Ann. D.
difcreri viri, Magiftri Johannes de Cadamo Canonicus Ebo- 1288.

racen. & Robertus de Lufarch. Clerici, & Procnratores Serenis- .<*». 17.

fimi Principis, Domini E. Dei graria, illuftris Regis Anglix, & £. i-

Egregii viri, Domini Karoli, Principis Salemitani, apud Locum L- B.f.

qui dicitur Arnelles, ad nos Sanrium de Andlione perfonaliter ac- '°5. ^e-

celTiIlirnt, parati a nobis recipere Juramentum, quod faceremus fi- "«^ Ca-

deliter polle noftrum , (^c. mer»r.

Volentes ipfius Domini noftri Regis parere mandaris, ea pro
poITe promittimus nos fafturos^ videlicet, penes iplum Dominum
noftrum Regem diligenter infiftere rogando , conllilendo , fuaden-

do, movendo, horcando quod prxmilTa complear, ut cenetur,

viis & modis, quibus poterimus, efficaciter inducendo, abfque
movendo, fcilicet, fibi, guerram ob hujufmodi rationem; & me-
moratis procuratoribus prxdidrorum Regis Anglix & Principis Sa-

lernitani, de omnibus & fingulis fuprafcrrptis, * in forma praedidta ^n.^oj"^

fideliter adimplendis, tadtis Sacrofandtis Evangeliis, corporale pras-

ftitimus J uramentum.
In cujus rei teftimonium praefcns fcriptum exinde fieri fecimus,

& noftro Sigillo muniri.

Datum apud Ameles die Sabbari proxime poft Feftum Sanfti

Nicholai , anno Domini millefimo , ducencelimo , oiftogefimo,

odtavo.

Teftibus Nobili viro,

Bertrando dt Stada Milite
,

Magiftro Egidio Ahari tlluftris Regis Aragonia Confiliario , ac

pluribus aliis.

Qyi prxfentes fiierunt prxftarioni Juramenu prxdi(fti.

De con/imili yuramento per Geraldum de Capraria pra-

ftito.

N'Overint Univerfi, ad quos pervenerit hxc Scriptura, quod, Ann. D<
cum difcreci viri Magiltri Johannes de Cadamo Canonicus 1288.

Eboracenlis, & Robertus de Lufarch. Clenci, & procuratores ^. 17.

Serenilllmi Principis Domini Edwaidi, Dei gratia, illuftris R^ ^" '"/.

Anglix, & Egregii viri Domini Karoli Principis Salernitani apud L.B.f.

locum, qui dicitur Menarges, ad nos Geraldum de Capraria per- loi. ^.

fonaliter acceffilTent, petentes ac parari a nobis recipere Juramen- Penes

tum quod feceremus fideliter polTe noftrum, ac eriam, quantum Citmerar.

polTemus, daremus operam efficacem quod Magnificus Princeps

Dominus Alfonfus, Dei graria, illuftris Rex Aragonix, Majorica-

rum & Valencix, ac Comes Barchinonx reftituec, &c. frout fu-